
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

                    «Средняя общеобразовательная школа № 13» 

    

                                     

Приказ 

п.Черемухово 

 

09 июля 2025 г.                                                            N 199-О 

 

Об утверждении календарного учебного графика на 2025-2026 учебный год 
 

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской Федерации от 

18.05.2023 № 372 "Об утверждении федеральной образовательной программы начального 
общего образования" от 18.05.2023 № 370 "Об утверждении федеральной образовательной 
программы основного общего образования"; от 18.05.2023 № 371 "Об утверждении 
федеральной образовательной программы среднего общего образования"; от 27.12.2023 № 
1028 «О внесении изменений в некоторые приказы Министерства образования и науки 

Российской Федерации и Министерства просвещения Российской Федерации, касающиеся 
федеральных государственных образовательных стандартов основного общего образования и 
среднего общего образования»; от 01.02.2024 № 62 «О внесении изменений в некоторые 
приказы Министерства просвещения Российской Федерации, касающиеся федеральных 
образовательных программ основного общего образования и среднего общего образования»; 
от 22.01.2024 № 31 «О внесении изменений в некоторые приказы Министерства образования и 
науки Российской Федерации и Министерства просвещения Российской Федерации, 
касающиеся федеральных государственных образовательных стандартов начального общего 

образования и основного общего образования»; от 19.03.2024 № 171 «О внесении изменений в 
некоторые приказы Министерства просвещения Российской Федерации, касающиеся 
федеральных образовательных программ начального общего образования, основного общего 
образования и среднего общего образования»; от 09.10.2024 № 704 «О внесении изменений в 

некоторые приказы Министерства просвещения Российской Федерации, касающиеся 

федеральных образовательных программ начального общего образования, основного 

общего образования и среднего общего образования», Основной образовательной 

программой начального общего образования, утвержденной приказом МАОУ «СОШ 

№ 13» от 11 августа 2023 года № 173-О, с изменениями, внесенными приказом МАОУ 

«СОШ № 13» от 02 сентября 2024 года № 133-О «О внесении изменений в ООП НОО, 

ООП ООО, ООП СОО» , от 09 июля 2025 года № 196-О; Основной образовательной 

программой основного общего образования, утвержденной приказом МАОУ «СОШ № 

13» от 11 августа 2023 года № 173-О, с изменениями, внесенными приказами МАОУ 

«СОШ № 13» от 02 сентября 2024 года № 133-О «О внесении изменений в ООП НОО, 

ООП ООО, ООП СОО», от 09 июля 2025 года № 197-О «О внесении изменений в 

основную образовательную программу основного общего образования»; Основной 

образовательной программой среднего общего образования, утвержденной приказом 

МАОУ «СОШ № 13» от 30 июня 2025 года № 198-О, на основании решения 

Педагогического совета МАОУ «СОШ № 13 от 30 июня 2025 года (протокол № 11)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить календарный учебный график МАОУ «СОШ № 13» на 2025-2026 

учебный год при реализации основных образовательных программ общего 

образования и дополнительных образовательных программ (прилагается). 

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 сентября 2025 года. 

 

Директор  

МАОУ «СОШ № 13»                                                                                        З.А. Железнякова 

  



 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-07-14T17:18:22+0500




